



MAVER

Integración de Saldos hasta el mes de Diciembre

Fecha de impresión: 09/04/2025

4.1.1.7.01.03 Gastos de ejecución

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
1.7.01.03 Gastos de ejecución	Enero													
		IN20240131000002	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 02 DE ENERO DE 2024				\$0.00		02/01/2024	\$0.00	\$0.00	\$654.96	-\$654.96
		IN20240131000006	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 03 DE ENERO DE 2024				\$0.00		03/01/2024	-\$654.96	\$0.00	\$1,074.96	-\$1,729.92
		IN20240131000007	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 03 DE ENERO DE 2024				\$0.00		03/01/2024	-\$1,729.92	\$0.00	\$480.00	-\$2,209.92
		IN20240131000009	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 04 DE ENERO DE 2024				\$0.00		04/01/2024	-\$2,209.92	\$0.00	\$240.00	-\$2,449.92
		IN20240131000010	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 04 DE ENERO DE 2024				\$0.00		04/01/2024	-\$2,449.92	\$0.00	\$894.96	-\$3,344.88
		IN20240131000012	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 05 DE ENERO DE 2024				\$0.00		05/01/2024	-\$3,344.88	\$0.00	\$594.96	-\$3,939.84
		IN20240131000016	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 06 DE ENERO DE 2024				\$0.00		06/01/2024	-\$3,939.84	\$0.00	\$534.96	-\$4,474.80
		IN20240131000020	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 07 DE ENERO DE 2024				\$0.00		07/01/2024	-\$4,474.80	\$0.00	\$1,189.92	-\$5,664.72
		IN20240131000022	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 08 DE ENERO DE 2024				\$0.00		08/01/2024	-\$5,664.72	\$0.00	\$1,309.92	-\$6,974.64
		IN20240131000026	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 09 DE ENERO DE 2024				\$0.00		09/01/2024	-\$6,974.64	\$0.00	\$300.00	-\$7,274.64
		IN20240131000030	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024				\$0.00		10/01/2024	-\$7,274.64	\$0.00	\$654.96	-\$7,929.60
		IN20240131000031	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 10 DE ENERO DE 2024				\$0.00		10/01/2024	-\$7,929.60	\$0.00	\$1,069.92	-\$8,999.52
		IN20240131000034	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 11 DE ENERO DE 2024				\$0.00		11/01/2024	-\$8,999.52	\$0.00	\$120.00	-\$9,119.52
		IN20240131000038	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO DE 2024				\$0.00		12/01/2024	-\$9,119.52	\$0.00	\$120.00	-\$9,239.52
		IN20240131000053	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 13 DE ENERO DE 2024				\$0.00		13/01/2024	-\$9,239.52	\$0.00	\$774.96	-\$10,014.48
		IN20240131000056	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 14 DE ENERO DE 2024				\$0.00		14/01/2024	-\$10,014.48	\$0.00	\$654.96	-\$10,669.44
		IN20240131000059	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO DE 2024				\$0.00		15/01/2024	-\$10,669.44	\$0.00	\$360.00	-\$11,029.44
		IN20240131000060	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 15 DE ENERO DE 2024				\$0.00		15/01/2024	-\$11,029.44	\$0.00	\$120.00	-\$11,149.44
		IN20240131000063	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO DE 2024				\$0.00		16/01/2024	-\$11,149.44	\$0.00	\$60.00	-\$11,209.44
		IN20240131000064	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 16 DE ENERO DE 2024				\$0.00		16/01/2024	-\$11,209.44	\$0.00	\$240.00	-\$11,449.44
		IN20240131000067	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO DE 2024				\$0.00		17/01/2024	-\$11,449.44	\$0.00	\$894.96	-\$12,344.40
		IN20240131000068	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 17 DE ENERO DE 2024				\$0.00		17/01/2024	-\$12,344.40	\$0.00	\$1,724.88	-\$14,069.28
		IN20240131000071	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 18 DE ENERO DE 2024				\$0.00		18/01/2024	-\$14,069.28	\$0.00	\$240.00	-\$14,309.28



Integración de Saldos hasta el mes de Diciembre

Fecha de impresión: 09/04/2025

Cuenta	Período	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
1.7.01.03 los de ución	Enero	IN20240131000072	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 18 DE ENERO DE 2024				\$0.00		18/01/2024	-\$14,309.28	\$0.00	\$774.96	-\$15,084.24
		IN20240131000073	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS MODEL HOGAR DEL DIA 18 DE ENERO DE 2024				\$0.00		18/01/2024	-\$15,084.24	\$0.00	\$534.96	-\$15,619.20
		IN20240131000076	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 19 DE ENERO DE 2024				\$0.00		19/01/2024	-\$15,619.20	\$0.00	\$120.00	-\$15,739.20
		IN20240131000079	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO DE 2024				\$0.00		20/01/2024	-\$15,739.20	\$0.00	\$120.00	-\$15,859.20
		IN20240131000080	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 20 DE ENERO DE 2024				\$0.00		20/01/2024	-\$15,859.20	\$0.00	\$120.00	-\$15,979.20
		IN20240131000083	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 21 DE ENERO DE 2024				\$0.00		21/01/2024	-\$15,979.20	\$0.00	\$774.96	-\$16,754.16
		IN20240131000084	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO DE 2024				\$0.00		22/01/2024	-\$16,754.16	\$0.00	\$774.96	-\$17,529.12
		IN20240131000085	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 22 DE ENERO DE 2024				\$0.00		22/01/2024	-\$17,529.12	\$0.00	\$240.00	-\$17,769.12
		IN20240131000088	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 23 DE ENERO DE 2023				\$0.00		23/01/2024	-\$17,769.12	\$0.00	\$1,369.92	-\$19,139.04
		IN20240131000092	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO DE 2024				\$0.00		24/01/2024	-\$19,139.04	\$0.00	\$774.96	-\$19,914.00
		IN20240131000093	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 24 DE ENERO DE 2024				\$0.00		24/01/2024	-\$19,914.00	\$0.00	\$534.96	-\$20,448.96
		IN20240131000096	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 25 DE ENERO DE 2024.				\$0.00		25/01/2024	-\$20,448.96	\$0.00	\$2,336.10	-\$22,785.06
		IN20240131000097	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 25 DE ENERO DE 2024				\$0.00		25/01/2024	-\$22,785.06	\$0.00	\$654.96	-\$23,440.02
		IN20240131000099	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 26 DE ENERO DE 2024				\$0.00		26/01/2024	-\$23,440.02	\$0.00	\$180.00	-\$23,620.02
		IN20240131000100	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 26 DE ENERO DE 2024				\$0.00		26/01/2024	-\$23,620.02	\$0.00	\$120.00	-\$23,740.02
		IN20240131000109	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO DE 2024				\$0.00		29/01/2024	-\$23,740.02	\$0.00	\$1,129.92	-\$24,869.94
		IN20240131000110	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DE PAGOS EN LINEA DEL DIA 29 DE ENERO DE 2024				\$0.00		29/01/2024	-\$24,869.94	\$0.00	\$774.96	-\$25,644.90
		IN20240131000113	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO DE 2024				\$0.00		30/01/2024	-\$25,644.90	\$0.00	\$894.96	-\$26,539.86
		IN20240131000114	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 30 DE ENERO DE 2024				\$0.00		30/01/2024	-\$26,539.86	\$0.00	\$1,669.92	-\$28,209.78
		IN20240131000117	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 31 DE ENERO DE 2024				\$0.00		31/01/2024	-\$28,209.78	\$0.00	\$894.96	-\$29,104.74
		IN20240131000118	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 31 DE ENERO DE 2024				\$0.00		31/01/2024	-\$29,104.74	\$0.00	\$3,989.86	-\$33,094.60
		IN20240220000008	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 02 DE ENERO DE 2024				\$0.00		02/02/2024	-\$33,094.60	\$0.00	\$120.00	-\$33,214.60
		IN20240220000018	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 05 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00		05/02/2024	-\$33,214.60	\$0.00	\$360.00	-\$33,574.60



Integración de Saldos hasta el mes de Diciembre

Fecha de impresión: 09/04/2025

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
1.7.01.03 los de cción	Febrero	IN20240221000021	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 06 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00		06/02/2024	-\$33,574.60	\$0.00	\$600.00	-\$34,174.60
		IN20240221000024	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 07 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00		07/02/2024	-\$34,174.60	\$0.00	\$48.00	-\$34,222.60
		IN20240221000025	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 07 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00		07/02/2024	-\$34,222.60	\$0.00	\$534.96	-\$34,757.56
		IN20240221000027	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 08 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00		08/02/2024	-\$34,757.56	\$0.00	\$180.00	-\$34,937.56
		IN20240221000028	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 08 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00		08/02/2024	-\$34,937.56	\$0.00	\$120.00	-\$35,057.56
		IN20240221000040	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00		12/02/2024	-\$35,057.56	\$0.00	\$60.00	-\$35,117.56
		IN20240222000042	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 13 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00		13/02/2024	-\$35,117.56	\$0.00	\$240.00	-\$35,357.56
		IN20240222000043	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 13 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00		13/02/2024	-\$35,357.56	\$0.00	\$240.00	-\$35,597.56
		IN20240222000046	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00		15/02/2024	-\$35,597.56	\$0.00	\$120.00	-\$35,717.56
		IN20240222000049	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 16 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00		16/02/2024	-\$35,717.56	\$0.00	\$120.00	-\$35,837.56
		IN202402227000066	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 20 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00		20/02/2024	-\$35,837.56	\$0.00	\$60.00	-\$35,897.56
		IN202402227000067	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 20 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00		20/02/2024	-\$35,897.56	\$0.00	\$120.00	-\$36,017.56
		IN20240227000068	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 21 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00		21/02/2024	-\$36,017.56	\$0.00	\$120.00	-\$36,137.56
		IN20240229000072	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00		22/02/2024	-\$36,137.56	\$0.00	\$180.00	-\$36,317.56
		IN20240229000073	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 22 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00		22/02/2024	-\$36,317.56	\$0.00	\$240.00	-\$36,557.56
		IN20240229000077	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 23 DE FEBRERO DE 2023				\$0.00		23/02/2024	-\$36,557.56	\$0.00	\$1,189.92	-\$37,747.48
		IN20240229000087	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 26 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00		26/02/2024	-\$37,747.48	\$0.00	\$120.00	-\$37,867.48
		IN20240229000092	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 27 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00		27/02/2024	-\$37,867.48	\$0.00	\$120.00	-\$37,987.48
		IN20240229000093	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 27 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00		27/02/2024	-\$37,987.48	\$0.00	\$1,429.92	-\$39,417.40
		IN20240229000095	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 28 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00		28/02/2024	-\$39,417.40	\$0.00	\$420.00	-\$39,837.40
		IN20240229000096	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 28 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00		28/02/2024	-\$39,837.40	\$0.00	\$1,189.92	-\$41,027.32
		IN20240229000102	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 29 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00		29/02/2024	-\$41,027.32	\$0.00	\$834.96	-\$41,862.28
		IN20240229000107	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 29 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00		29/02/2024	-\$41,862.28	\$0.00	\$2,238.60	-\$44,100.88
		IN20240229000108	CARGA DE INGRESOS	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 29 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00		29/02/2024	-\$44,100.88	\$0.00	\$-22,238.60	-\$41,862.28



Integración de Saldos hasta el mes de Diciembre

Fecha de impresión: 09/04/2025

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final	
1.7.01.03 los de ución	Febrero	IN20240229000109	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 29 DE FEBRERO DE 2024				\$0.00		29/02/2024	-\$41,862.28	\$0.00	\$2,238.60	-\$44,100.88	
	Marzo	IN20240314000001	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 01 DE MARZO DE 2024					\$0.00		01/03/2024	-\$44,100.88	\$0.00	\$120.00	-\$44,220.88
		IN20240314000002	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 01 DE MARZO DE 2024					\$0.00		01/03/2024	-\$44,220.88	\$0.00	\$534.96	-\$44,755.84
		IN20240314000004	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 02 DE MARZO DE 2024					\$0.00		02/03/2024	-\$44,755.84	\$0.00	\$534.96	-\$45,290.80
		IN20240315000009	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 04 DE MARZO DE 2024					\$0.00		04/03/2024	-\$45,290.80	\$0.00	\$534.96	-\$45,825.76
		IN20240319000017	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 08 DE MARZO DE 2024					\$0.00		08/03/2024	-\$45,825.76	\$0.00	\$120.00	-\$45,945.76
		IN20240322000043	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 18 DE MARZO DE 2024					\$0.00		18/03/2024	-\$45,945.76	\$0.00	\$60.00	-\$46,005.76
		IN20240322000044	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 18 DE MARZO DE 2024					\$0.00		18/03/2024	-\$46,005.76	\$0.00	-\$60.00	-\$45,945.76
		IN20240322000045	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 19 DE MARZO DE 2024					\$0.00		19/03/2024	-\$45,945.76	\$0.00	\$60.00	-\$46,005.76
		IN20240326000048	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 20 DE MARZO DE 2024					\$0.00		20/03/2024	-\$46,005.76	\$0.00	\$120.00	-\$46,125.76
		IN20240327000052	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 22 DE MARZO DE 2024					\$0.00		22/03/2024	-\$46,125.76	\$0.00	\$534.96	-\$46,660.72
		IN20240331000055	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 25 DE MARZO DE 2024					\$0.00		25/03/2024	-\$46,660.72	\$0.00	\$60.00	-\$46,720.72
		IN20240331000057	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 26 DE MARZO DE 2024					\$0.00		26/03/2024	-\$46,720.72	\$0.00	\$120.00	-\$46,840.72
		IN20240331000058	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 27 DE MARZO DE 2024					\$0.00		27/03/2024	-\$46,840.72	\$0.00	\$240.00	-\$47,080.72
		IN20240331000063	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 22 DE MARZO DE 2024					\$0.00		22/03/2024	-\$47,080.72	\$0.00	-\$534.96	-\$46,545.76
	IN20240331000064	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 22 DE MARZO DE 2024					\$0.00		22/03/2024	-\$46,545.76	\$0.00	\$534.96	-\$47,080.72	
	IN20240331000065	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 23 DE MARZO 2024					\$0.00		23/03/2024	-\$47,080.72	\$0.00	\$534.96	-\$47,615.68	
	IN20240331000067	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DIA 25 DE MARZO DE 2024					\$0.00		25/03/2024	-\$47,615.68	\$0.00	\$120.00	-\$47,735.68	
	IN20240331000069	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DIA 27 DE MARZO DE 2024					\$0.00		27/03/2024	-\$47,735.68	\$0.00	\$534.96	-\$48,270.64	
	Abril	IN20240422000017	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 01 DE ABRIL DE 2024					\$0.00		01/04/2024	-\$48,270.64	\$0.00	\$120.00	-\$48,390.64
		IN20240429000032	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 08 DE ABRIL DE 2024					\$0.00		08/04/2024	-\$48,390.64	\$0.00	\$534.96	-\$48,925.60
		IN20240429000035	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 11 DE ABRIL DE 2024					\$0.00		11/04/2024	-\$48,925.60	\$0.00	\$1,069.92	-\$49,995.52
		IN20240430000046	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 24 DE ABRIL DE 2024					\$0.00		24/04/2024	-\$49,995.52	\$0.00	\$60.00	-\$50,055.52



Integración de Saldos hasta el mes de Diciembre

Fecha de impresión: 09/04/2025

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
1.7.01.03 los de ución	Abril	IN20240430000047	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 25 DE ABRIL DE 2024				\$0.00		25/04/2024	-\$50,055.52	\$0.00	\$60.00	-\$50,115.52
		IN20240430000048	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 26 DE ABRIL DE 2024				\$0.00		26/04/2024	-\$50,115.52	\$0.00	\$120.00	-\$50,235.52
		IN20240430000050	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 23 DE ABRIL DE 2024				\$0.00		23/04/2024	-\$50,235.52	\$0.00	\$120.00	-\$50,355.52
		IN20240430000057	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 29 DE ABRIL DE 2024				\$0.00		29/04/2024	-\$50,355.52	\$0.00	\$60.00	-\$50,415.52
		IN20240517000008	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 07 DE MAYO DE 2024				\$0.00		07/05/2024	-\$50,415.52	\$0.00	\$120.00	-\$50,535.52
		IN20240520000010	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 09 DE MAYO DE 2024				\$0.00		09/05/2024	-\$50,535.52	\$0.00	\$180.00	-\$50,715.52
		IN20240520000016	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 15 DE MAYO DE 2024				\$0.00		15/05/2024	-\$50,715.52	\$0.00	\$60.00	-\$50,775.52
		IN20240522000017	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 16 DE MAYO DE 2024				\$0.00		16/05/2024	-\$50,775.52	\$0.00	\$60.00	-\$50,835.52
		IN20240523000018	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 17 DE MAYO DE 2024				\$0.00		17/05/2024	-\$50,835.52	\$0.00	\$48.00	-\$50,883.52
		IN20240529000025	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 22 DE MAYO DE 2024				\$0.00		22/05/2024	-\$50,883.52	\$0.00	\$60.00	-\$50,943.52
	IN20240530000028	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DE 2024				\$0.00		24/05/2024	-\$50,943.52	\$0.00	\$180.00	-\$51,123.52	
	IN20240531000033	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DIA 06 DE MAYO DE 2024				\$0.00		06/05/2024	-\$51,123.52	\$0.00	\$120.00	-\$51,243.52	
	IN20240531000039	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 15 DE MAYO DE 2024				\$0.00		15/05/2024	-\$51,243.52	\$0.00	\$60.00	-\$51,303.52	
	IN20240531000042	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 20 DE MAYO DE 2024				\$0.00		20/05/2024	-\$51,303.52	\$0.00	\$554.28	-\$51,857.80	
	IN20240531000044	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 28 DE MAYO DE 2024				\$0.00		28/05/2024	-\$51,857.80	\$0.00	\$120.00	-\$51,977.80	
	IN20240531000045	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 29 DE MAYO DE 2024				\$0.00		29/05/2024	-\$51,977.80	\$0.00	\$120.00	-\$52,097.80	
	IN20240531000049	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 27 DE MAYO DE 2024				\$0.00		27/05/2024	-\$52,097.80	\$0.00	\$654.96	-\$52,752.76	
	IN20240531000053	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 30 DE MAYO DE 2024				\$0.00		30/05/2024	-\$52,752.76	\$0.00	\$120.00	-\$52,872.76	
	IN20240531000056	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DE 2024				\$0.00		31/05/2024	-\$52,872.76	\$0.00	\$60.00	-\$52,932.76	
	Junio	IN20240613000003	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 03 DE JUNIO DE 2024				\$0.00		03/06/2024	-\$52,932.76	\$0.00	\$120.00	-\$53,052.76
IN20240613000004		CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 04 DE JUNIO DE 2024				\$0.00		04/06/2024	-\$53,052.76	\$0.00	\$120.00	-\$53,172.76	
IN20240613000005		CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 05 DE JUNIO DE 2024				\$0.00		05/06/2024	-\$53,172.76	\$0.00	\$120.00	-\$53,292.76	
IN20240613000006		CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 06 DE JUNIO DE 2024				\$0.00		06/06/2024	-\$53,292.76	\$0.00	\$348.00	-\$53,640.76	
IN20240613000007		CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 07 DE JUNIO DE 2024				\$0.00		07/06/2024	-\$53,640.76	\$0.00	\$360.00	-\$54,000.76	
IN20240617000010		CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 10 DE JUNIO DE 2024				\$0.00		10/06/2024	-\$54,000.76	\$0.00	\$60.00	-\$54,060.76	
IN20240618000011		CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 11 DE JUNIO DE 2024				\$0.00		11/06/2024	-\$54,060.76	\$0.00	\$120.00	-\$54,180.76	



Integración de Saldos hasta el mes de Diciembre

Fecha de impresión: 09/04/2025

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
17.01.03 los de ución	Junio	IN20240619000012	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 12 DE JUNIO DE 2024				\$0.00		12/06/2024	-\$54,180.76	\$0.00	\$240.00	-\$54,420.76
		IN20240619000013	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 13 DE JUNIO DE 2024				\$0.00		13/06/2024	-\$54,420.76	\$0.00	\$300.00	-\$54,720.76
		IN20240621000014	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 14 DE JUNIO DE 2024				\$0.00		14/06/2024	-\$54,720.76	\$0.00	\$120.00	-\$54,840.76
		IN20240624000017	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 17 DE JUNIO DE 2024				\$0.00		17/06/2024	-\$54,840.76	\$0.00	\$300.00	-\$55,140.76
		IN20240624000018	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 18 DE JUNIO DE 2024				\$0.00		18/06/2024	-\$55,140.76	\$0.00	\$240.00	-\$55,380.76
		IN20240624000019	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 19 DE JUNIO DE 2024				\$0.00		19/06/2024	-\$55,380.76	\$0.00	\$300.00	-\$55,680.76
		IN20240628000030	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 25 DE JUNIO DE 2024				\$0.00		25/06/2024	-\$55,680.76	\$0.00	\$674.28	-\$56,355.04
		IN20240628000036	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 13 DE JUNIO DE 2024				\$0.00		13/06/2024	-\$56,355.04	\$0.00	\$480.00	-\$56,835.04
		IN20240630000042	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 26 DE JUNIO DE 2024				\$0.00		26/06/2024	-\$56,835.04	\$0.00	\$180.00	-\$57,015.04
		IN20240630000045	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 21 DE JUNIO DE 2024				\$0.00		21/06/2024	-\$57,015.04	\$0.00	\$120.00	-\$57,135.04
Julio	IN20240630000047	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 25 DE JUNIO DE 2024				\$0.00		25/06/2024	-\$57,135.04	\$0.00	\$120.00	-\$57,255.04	
	IN20240630000051	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 27 DE JUNIO DE 2024				\$0.00		27/06/2024	-\$57,255.04	\$0.00	\$240.00	-\$57,495.04	
	IN20240630000052	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 28 DE JUNIO DE 2024				\$0.00		28/06/2024	-\$57,495.04	\$0.00	\$300.00	-\$57,795.04	
	IN20240711000001	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 01 DE JULIO DE 2024				\$0.00		01/07/2024	-\$57,795.04	\$0.00	\$60.00	-\$57,855.04	
	IN20240711000002	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 02 DE JULIO DE 2024				\$0.00		02/07/2024	-\$57,855.04	\$0.00	\$180.00	-\$58,035.04	
	IN20240711000003	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 03 DE JULIO DE 2024				\$0.00		03/07/2024	-\$58,035.04	\$0.00	\$120.00	-\$58,155.04	
	IN20240711000004	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 04 DE JULIO DE 2024				\$0.00		04/07/2024	-\$58,155.04	\$0.00	\$120.00	-\$58,275.04	
	IN20240712000005	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 05 DE JULIO DE 2024				\$0.00		05/07/2024	-\$58,275.04	\$0.00	\$180.00	-\$58,455.04	
	IN20240716000010	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 08 DE JULIO DE 2024				\$0.00		08/07/2024	-\$58,455.04	\$0.00	\$300.00	-\$58,755.04	
	IN20240716000011	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS, PAGOS EN LINEA DIA 01 DE JULIO DE 2024				\$0.00		01/07/2024	-\$58,755.04	\$0.00	\$120.00	-\$58,875.04	
	IN20240716000013	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 03 DE JUNIO DE 2024				\$0.00		03/07/2024	-\$58,875.04	\$0.00	\$120.00	-\$58,995.04	
	IN20240716000015	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 09 DE JULIO DE 2024				\$0.00		09/07/2024	-\$58,995.04	\$0.00	\$594.96	-\$59,590.00	
	IN20240716000017	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 11 DE JULIO DE 2024				\$0.00		11/07/2024	-\$59,590.00	\$0.00	\$120.00	-\$59,710.00	
	IN20240717000018	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 12 DE JULIO DE 2024				\$0.00		12/07/2024	-\$59,710.00	\$0.00	\$120.00	-\$59,830.00	
	IN20240719000020	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 09 DE JULIO DE 2024				\$0.00		09/07/2024	-\$59,830.00	\$0.00	\$120.00	-\$59,950.00	
	IN20240719000021	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 10 DE JULIO DE 2024				\$0.00		10/07/2024	-\$59,950.00	\$0.00	\$534.96	-\$60,484.96	



Integración de Saldos hasta el mes de Diciembre

Fecha de impresión: 09/04/2025

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final	
1.7.01.03 los de ución	Julio	IN20240719000022	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 12 DE JULIO DE 2024				\$0.00		12/07/2024	-\$60,484.96	\$0.00	\$120.00	-\$60,604.96	
		IN20240723000026	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 15 DE JULIO DE 2024				\$0.00		15/07/2024	-\$60,604.96	\$0.00	\$180.00	-\$60,784.96	
		IN20240723000027	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 16 DE JULIO DE 2024				\$0.00		16/07/2024	-\$60,784.96	\$0.00	\$252.00	-\$61,036.96	
		IN20240723000028	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 17 DE JULIO DE 2024				\$0.00		17/07/2024	-\$61,036.96	\$0.00	\$120.00	-\$61,156.96	
		IN20240724000029	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 18 DE JULIO DE 2024				\$0.00		18/07/2024	-\$61,156.96	\$0.00	\$120.00	-\$61,276.96	
		IN20240725000039	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 22 DE JULIO DE 2024				\$0.00		22/07/2024	-\$61,276.96	\$0.00	\$120.00	-\$61,396.96	
		IN20240726000040	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 23 DE JULIO DE 2024				\$0.00		23/07/2024	-\$61,396.96	\$0.00	\$360.00	-\$61,756.96	
		IN20240726000041	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 16 DE JULIO DE 2024				\$0.00		16/07/2024	-\$61,756.96	\$0.00	\$534.96	-\$62,291.92	
		IN20240730000051	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DIA 24 DE JULIO DE 2024				\$0.00		24/07/2024	-\$62,291.92	\$0.00	\$168.00	-\$62,459.92	
		IN20240730000053	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 26 DE JULIO DE 2024				\$0.00		26/07/2024	-\$62,459.92	\$0.00	\$120.00	-\$62,579.92	
		IN20240731000056	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 29 DE JULIO DE 2024				\$0.00		29/07/2024	-\$62,579.92	\$0.00	\$554.28	-\$63,134.20	
		IN20240731000057	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 30 DE JULIO DE 2024				\$0.00		30/07/2024	-\$63,134.20	\$0.00	\$685.14	-\$63,819.34	
		IN20240731000058	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 31 DE JULIO DE 2024				\$0.00		31/07/2024	-\$63,819.34	\$0.00	\$854.28	-\$64,673.62	
		Agosto	IN20240813000002	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 01 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00		01/08/2024	-\$64,673.62	\$0.00	\$240.00	-\$64,913.62
			IN20240813000006	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 05 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00		05/08/2024	-\$64,913.62	\$0.00	\$60.00	-\$64,973.62
			IN20240813000007	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 06 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00		06/08/2024	-\$64,973.62	\$0.00	\$914.28	-\$65,887.90
			IN20240813000008	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 07 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00		07/08/2024	-\$65,887.90	\$0.00	\$734.28	-\$66,622.18
IN20240813000009	CARGA DE INGRESO		CARGA DE INGRESOS DEL DIA 08 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00		08/08/2024	-\$66,622.18	\$0.00	\$240.00	-\$66,862.18		
IN20240814000010	CARGA DE INGRESO		CARGA DE INGRESOS DEL DIA 09 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00		09/08/2024	-\$66,862.18	\$0.00	\$48.00	-\$66,910.18		
IN20240814000013	CARGA DE INGRESO		CARGA DE INGRESOS DEL DIA 12 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00		12/08/2024	-\$66,910.18	\$0.00	\$240.00	-\$67,150.18		
IN20240815000015	CARGA DE INGRESO		CARGA DE INGRESOS DEL DIA 14 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00		14/08/2024	-\$67,150.18	\$0.00	\$120.00	-\$67,270.18		
IN20240815000017	CARGA DE INGRESO		CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 03 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00		03/08/2024	-\$67,270.18	\$0.00	\$120.00	-\$67,390.18		
IN20240815000019	CARGA DE INGRESO		CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 08 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00		08/08/2024	-\$67,390.18	\$0.00	\$120.00	-\$67,510.18		
IN20240815000020	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 12 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00		12/08/2024	-\$67,510.18	\$0.00	\$120.00	-\$67,630.18			
IN20240816000023	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 15 DE AGOSTO DE 2024.				\$0.00		15/08/2024	-\$67,630.18	\$0.00	\$180.00	-\$67,810.18			
IN20240819000024	CARGA DE INGRESO	COMPLEMENTO A CARGA DE INGRESOS DIA 14 DE AGOSTO 2024				\$0.00		14/08/2024	-\$67,810.18	\$0.00	\$0.00	-\$67,810.18			



Integración de Saldos hasta el mes de Diciembre

Fecha de impresión: 09/04/2025

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
1.7.01.03 los de ución	Agosto	IN20240819000025	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 16 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00		16/08/2024	-\$67,810.18	\$0.00	\$0.00	-\$67,810.18
		IN20240820000027	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 16 DE AGOSTO DE 2024.				\$0.00		16/08/2024	-\$67,810.18	\$0.00	\$120.00	-\$67,930.18
		IN20240820000030	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 19 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00		19/08/2024	-\$67,930.18	\$0.00	\$180.00	-\$68,110.18
		IN20240821000031	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 20 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00		20/08/2024	-\$68,110.18	\$0.00	\$660.00	-\$68,770.18
		IN20240822000035	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 21 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00		21/08/2024	-\$68,770.18	\$0.00	\$180.00	-\$68,950.18
		IN20240823000037	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00		22/08/2024	-\$68,950.18	\$0.00	\$300.00	-\$69,250.18
		IN20240826000038	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 23 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00		23/08/2024	-\$69,250.18	\$0.00	\$60.00	-\$69,310.18
		IN20240827000041	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 26 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00		26/08/2024	-\$69,310.18	\$0.00	\$714.96	-\$70,025.14
		IN20240828000042	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 21 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00		21/08/2024	-\$70,025.14	\$0.00	\$534.96	-\$70,560.10
		IN20240828000044	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 27 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00		27/08/2024	-\$70,560.10	\$0.00	\$734.28	-\$71,294.38
		IN20240829000045	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 28 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00		28/08/2024	-\$71,294.38	\$0.00	\$300.00	-\$71,594.38
		IN20240830000046	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 29 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00		29/08/2024	-\$71,594.38	\$0.00	\$1,468.56	-\$73,062.94
		IN20240830000047	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 27 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00		27/08/2024	-\$73,062.94	\$0.00	\$120.00	-\$73,182.94
		IN20240830000048	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 28 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00		28/08/2024	-\$73,182.94	\$0.00	\$534.96	-\$73,717.90
		IN20240831000049	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 30 DE AGOSTO DE 2024				\$0.00		30/08/2024	-\$73,717.90	\$0.00	\$120.00	-\$73,837.90
Septiembre	IN20240909000003	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 02 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00		02/09/2024	-\$73,837.90	\$0.00	\$468.00	-\$74,305.90	
	IN20240910000005	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00		04/09/2024	-\$74,305.90	\$0.00	\$108.00	-\$74,413.90	
	IN20240910000006	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 05 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00		05/09/2024	-\$74,413.90	\$0.00	\$120.00	-\$74,533.90	
	IN20240910000007	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 06 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00		06/09/2024	-\$74,533.90	\$0.00	\$480.00	-\$75,013.90	
	IN20240911000010	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 09 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00		09/09/2024	-\$75,013.90	\$0.00	\$480.00	-\$75,493.90	
	IN20240911000012	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 10 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00		10/09/2024	-\$75,493.90	\$0.00	\$660.00	-\$76,153.90	
	IN20240912000013	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00		11/09/2024	-\$76,153.90	\$0.00	\$360.00	-\$76,513.90	
	IN20240913000014	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 12 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00		12/09/2024	-\$76,513.90	\$0.00	\$228.00	-\$76,741.90	
	IN20240918000019	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00		17/09/2024	-\$76,741.90	\$0.00	\$348.00	-\$77,089.90	



Integración de Saldos hasta el mes de Diciembre

Fecha de impresión: 09/04/2025

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final	
1.7.01.03 los de cción	Septembr e	IN20240918000020	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00		04/09/2024	-\$77,089.90	\$0.00	\$240.00	-\$77,329.90	
		IN20240919000023	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 18 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00		18/09/2024	-\$77,329.90	\$0.00	\$240.00	-\$77,569.90	
		IN20240920000026	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIS 17 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00		17/09/2024	-\$77,569.90	\$0.00	\$534.96	-\$78,104.86	
		IN20240920000027	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 19 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00		19/09/2024	-\$78,104.86	\$0.00	\$660.00	-\$78,764.86	
		IN20240923000028	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00		20/09/2024	-\$78,764.86	\$0.00	\$660.00	-\$79,424.86	
		IN20240924000031	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00		23/09/2024	-\$79,424.86	\$0.00	\$1,218.54	-\$80,643.40	
		IN20240925000032	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 24 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00		24/09/2024	-\$80,643.40	\$0.00	\$300.00	-\$80,943.40	
		IN20240926000034	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00		04/09/2024	-\$80,943.40	\$0.00	-\$108.00	-\$80,835.40	
		IN20240926000035	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 04 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00		04/09/2024	-\$80,835.40	\$0.00	\$108.00	-\$80,943.40	
		IN20240926000036	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00		25/09/2024	-\$80,943.40	\$0.00	\$240.00	-\$81,183.40	
		IN20240927000039	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 26 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00		26/09/2024	-\$81,183.40	\$0.00	\$910.60	-\$82,094.00	
		IN20240930000042	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00		27/09/2024	-\$82,094.00	\$0.00	\$600.00	-\$82,694.00	
		IN20240930000051	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024				\$0.00		30/09/2024	-\$82,694.00	\$0.00	\$360.00	-\$83,054.00	
		Octubre	IN20241016000003	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00		02/10/2024	-\$83,054.00	\$0.00	\$240.00	-\$83,294.00
IN20241016000004	CARGA DE INGRESO		CARGA DE INGRESOS DEL DIA 03 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00		03/10/2024	-\$83,294.00	\$0.00	\$240.00	-\$83,534.00		
IN20241017000008	CARGA DE INGRESO		CARGA DE INGRESOS DEL DIA 07 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00		07/10/2024	-\$83,534.00	\$0.00	\$360.00	-\$83,894.00		
IN20241017000009	CARGA DE INGRESO		CARGA DE INGRESOS DEL DIA 08 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00		08/10/2024	-\$83,894.00	\$0.00	\$120.00	-\$84,014.00		
IN20241017000010	CARGA DE INGRESO		CARGA DE INGRESOS DEL DIA 09 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00		09/10/2024	-\$84,014.00	\$0.00	\$120.00	-\$84,134.00		
IN20241021000011	CARGA DE INGRESO		CARGA DE INGRESOS DEL DIA 10 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00		10/10/2024	-\$84,134.00	\$0.00	\$360.00	-\$84,494.00		
IN20241021000012	CARGA DE INGRESO		CARGA DE INGRESOS DEL DIA 11 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00		11/10/2024	-\$84,494.00	\$0.00	\$120.00	-\$84,614.00		
IN20241021000015	CARGA DE INGRESO		CARGA DE INGRESOS DEL DIA 14 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00		14/10/2024	-\$84,614.00	\$0.00	\$360.00	-\$84,974.00		
IN20241021000016	CARGA DE INGRESO		CARGA DE INGRESOS DEL DIA 15 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00		15/10/2024	-\$84,974.00	\$0.00	\$480.00	-\$85,454.00		
IN20241021000017	CARGA DE INGRESO		CARGA DE INGRESOS DEL DIA 16 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00		16/10/2024	-\$85,454.00	\$0.00	\$180.00	-\$85,634.00		



Integración de Saldos hasta el mes de Diciembre

Fecha de impresión: 09/04/2025

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
1.7.01.03 los de ución	Octubre	IN20241021000018	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 17 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00		17/10/2024	-\$85,634.00	\$0.00	\$180.00	-\$85,814.00
		IN20241024000022	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 21 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00		21/10/2024	-\$85,814.00	\$0.00	\$943.38	-\$86,757.38
		IN20241024000028	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 09 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00		09/10/2024	-\$86,757.38	\$0.00	\$240.00	-\$86,997.38
		IN20241024000030	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 14 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00		14/10/2024	-\$86,997.38	\$0.00	\$120.00	-\$87,117.38
		IN20241031000035	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS PAGOS EN LINEA DEL DIA 17 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00		17/10/2024	-\$87,117.38	\$0.00	\$534.96	-\$87,652.34
		IN20241031000037	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00		28/10/2024	-\$87,652.34	\$0.00	\$360.00	-\$88,012.34
		IN20241031000038	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 29 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00		29/10/2024	-\$88,012.34	\$0.00	\$180.00	-\$88,192.34
		IN20241031000041	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 30 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00		30/10/2024	-\$88,192.34	\$0.00	\$180.00	-\$88,372.34
		IN20241031000042	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 31 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00		31/10/2024	-\$88,372.34	\$0.00	\$60.00	-\$88,432.34
		IN20241031000049	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 21 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00		21/10/2024	-\$88,432.34	\$0.00	-\$943.38	-\$87,488.96
		IN20241031000050	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 21 DE OCTUBRE DE 2024.				\$0.00		21/10/2024	-\$87,488.96	\$0.00	\$943.38	-\$88,432.34
Noviembre	IN20241031000051	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 24 DE OCTUBRE DE 2024				\$0.00		24/10/2024	-\$88,432.34	\$0.00	\$518.40	-\$88,950.74	
	IN20241112000004	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DE 2024				\$0.00		04/11/2024	-\$88,950.74	\$0.00	\$420.00	-\$89,370.74	
	IN20241112000005	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DE 2024				\$0.00		05/11/2024	-\$89,370.74	\$0.00	\$120.00	-\$89,490.74	
	IN20241112000006	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DE 2024				\$0.00		06/11/2024	-\$89,490.74	\$0.00	\$240.00	-\$89,730.74	
	IN20241113000007	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 07 DE NOVIEMBRE DE 2024				\$0.00		07/11/2024	-\$89,730.74	\$0.00	\$180.00	-\$89,910.74	
	IN20241113000008	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 08 DE NOVIEMBRE DE 2024				\$0.00		08/11/2024	-\$89,910.74	\$0.00	\$1,320.00	-\$91,230.74	
	IN20241113000011	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVIEMBRE DE 2024				\$0.00		11/11/2024	-\$91,230.74	\$0.00	\$300.00	-\$91,530.74	
	IN20241113000012	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 12 DE NOVIEMBRE DE 2024				\$0.00		12/11/2024	-\$91,530.74	\$0.00	\$360.00	-\$91,890.74	
	IN20241114000013	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DE 2024				\$0.00		13/11/2024	-\$91,890.74	\$0.00	\$120.00	-\$92,010.74	
	IN20241115000014	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 14 DE NOVIEMBRE DE 2024				\$0.00		14/11/2024	-\$92,010.74	\$0.00	\$120.00	-\$92,130.74	
	IN20241119000015	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 15 DE NOVIEMBRE DE 2024				\$0.00		15/11/2024	-\$92,130.74	\$0.00	\$480.00	-\$92,610.74	
IN20241120000016	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 16 DE NOVIEMBRE DE 2024				\$0.00		16/11/2024	-\$92,610.74	\$0.00	\$240.00	-\$92,850.74		



Integración de Saldos hasta el mes de Diciembre

Fecha de impresión: 09/04/2025

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
17.01.03 Cuentas de Cuentas de Cuentas de	Noviembre	IN20241120000019	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DE 2024				\$0.00		19/11/2024	-\$92,850.74	\$0.00	\$240.00	-\$93,090.74
		IN20241121000022	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DE 2024.				\$0.00		20/11/2024	-\$93,090.74	\$0.00	\$674.28	-\$93,765.02
		IN20241121000024	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DE 2024.				\$0.00		18/11/2024	-\$93,765.02	\$0.00	\$588.00	-\$94,353.02
		IN20241122000025	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 21 DE NOVIEMBRE DE 2024				\$0.00		21/11/2024	-\$94,353.02	\$0.00	\$120.00	-\$94,473.02
		IN20241125000026	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 22 DE NOVIEMBRE DE 2024				\$0.00		22/11/2024	-\$94,473.02	\$0.00	\$300.00	-\$94,773.02
		IN20241126000029	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 25 DE NOVIEMBRE DE 2024				\$0.00		25/11/2024	-\$94,773.02	\$0.00	\$240.00	-\$95,013.02
		IN20241127000030	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DE 2024				\$0.00		26/11/2024	-\$95,013.02	\$0.00	\$120.00	-\$95,133.02
		IN20241128000031	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DE 2024				\$0.00		27/11/2024	-\$95,133.02	\$0.00	\$300.00	-\$95,433.02
		IN20241130000032	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 28 DE NOVIEMBRE DE 2024				\$0.00		28/11/2024	-\$95,433.02	\$0.00	\$1,014.96	-\$96,447.98
		IN20241130000033	CARGA DE INGRESO	CARGA DE INGRESOS DEL DIA 29 DE NOVIEMBRE DE 2024				\$0.00		29/11/2024	-\$96,447.98	\$0.00	\$780.00	-\$97,227.98
Diciembre		IN20241223000021	CARGA DE INGRESO	RECLASIFICACION HONORARIOS DE EJECUCION APLICADOS A GASTOS DE EJECUCION AL 19 DE DICIEMBRE 2024				\$0.00		19/12/2024	-\$97,227.98	\$0.00	-\$35,659.65	-\$61,568.33
ALES														

